

**MANİSA SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU**  
**2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI YURT İÇİ VE**  
**YURT DIŞI YATAY GEÇİŞ SONUÇLARI**

**TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ PROGRAMI**

**Karar 1**

Süleyman Demirel Üniversitesi Atayalvaç Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Aleyna SARIGÖL'ün yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. Sınıf I. Yarıyıl Genel Biyoloji, Genel Biyokimya, Laboratuvar Güvenliği ve İş Sağlığı ve Güvenliği derslerini alttan almak ve I. Sınıf II. Yarıyıl Mikrobiyoloji I dersinden muaf olmak koşuluyla yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

**GANO: 2,88**

**Karar 2**

Sinop Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Gizem KAATCIOĞLU'nun yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, MCBÜ Yatay Geçiş Yönergesinin 9. Maddesine göre almadığı dersler olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oy birliği ile karar verilmiştir.

**Karar 3**

Giresun Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Büşra YILDIZ'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, not ortalaması 2,50 altında olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oy birliği ile karar verilmiştir.

**GANO: 1,67**

**TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ PROGRAMI**

**Karar 4**

Avrupa Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Merve MALÇOK'un yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. Sınıf I. Yarıyıl Türk Dili I, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I, Yabancı Dil I, Tıbbi Görüntüleme I ve İş Sağlığı ve Güvenliği derslerini alttan almak ve I. Sınıf II. Yarıyıl Kimya, 2. Sınıf III. Yarıyıldan Temek Sağlık dersinden muaf olmak koşuluyla yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

**GANO: 3,67**

**Karar 5**

İzmir Ekonomi Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Dilara KOÇAK'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. Sınıf I. Yarıyıl Türk Dili I ve İş Sağlığı ve Güvenliği derslerini alttan almak koşuluyla yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

**GANO: 2,71**

### **Karar 6**

Osmangazi Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Duygu AÇIL'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, 1. Sınıf I. Yarıyıldan Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I, İş Sağlığı ve Güvenliği ve Röntgen Fiziği derslerini alttan almak ve 1. Sınıf II. Yarıyıldan Yabancı Dil II, Türk Dili II, Radyolojik Anatomi, Radyasyon Güvenliği ve Korunma, Kimya 2. Sınıf III. Yarıyıldan Kontrastlı İlaç Farmakolojisi, 2. Sınıf IV. Yarıyıldan Meslek Etiği ve İlk Yardım derslerinden muaf olmak koşuluyla asil seçilen Merve MALÇOK veya Dilara KOÇAK'ın kayıt yaptırmadığı takdirde 1. yedek olarak yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.

**GANO:2,53**

### **Karar 7**

İzmir Ekonomi Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Burcu ÖZGÜR AZGIN'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, not ortalaması 2,50 altında olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oy birliği ile karar verilmiştir.

**GANO:2,30**

### **Karar 8**

Beykoz Üniversitesi Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Bölümü I. Sınıf öğrencisi Taha ALBAYRAK'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, Eksik Belgesi (Transkripti) olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oy birliği ile karar verilmiştir.

**GANO:0,00**

## **İLK VE ACİL YARDIM PROGRAMI**

### **Karar 9**

İstanbul Esenyurt Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım II. Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Osman YAR'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, 1. Sınıf I. Yarıyıldan İş Sağlığı ve Güvenliği, Türk Dili I, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I, Yabancı Dil I, Resüsitasyon ve Acil Hasta Bakımı derslerini alttan almak ve 1. Sınıf II. Yarıyıldan Travma dersi ile 2. Sınıf III. Yarıyıldan Meslek Etiği dersinden muaf olmak koşuluyla yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

**GANO: 3,80**

### **Karar 10**

Süleyman Demirel Üniversitesi Atayalvaç Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Fatma SÖNMEZ'in yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, 1. Sınıf I. Yarıyıldan İş Sağlığı ve Güvenliği dersini alttan almak koşuluyla yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

**GANO: 3,55**

### **Karar 11**

İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Furkan DEMİRTAŞ'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, 1. Sınıf I. Yarıyıldan İş Sağlığı ve Güvenliği ve Resüsitasyon derslerini alttan almak koşuluyla asil seçilen Osman YAR veya Fatma

SÖNMEZ'in kayıt yaptırmadığı takdirde 1. yedek olarak yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.

**GANO: 3,53**

#### **Karar 12**

Gümüşhane Üniversitesi Kelkit Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Kübra MEŞE'nin yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. Sınıf I. Yarıyıl İş Sağlığı ve Güvenliği ve Resüsitasyon derslerini alttan almak koşuluyla asil seçilen Osman YAR veya Fatma SÖNMEZ'in kayıt yaptırmadığı takdirde 2. yedek olarak yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.

**GANO:3,52**

#### **Karar 13**

Üsküdar Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Simge SARIŞIK'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek başvuran adaylardan GANO'su düşük olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oy birliği ile karar verilmiştir.

**GANO:3,50**

#### **Karar 14**

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Erol Nida ÖZGÜRLER'in yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, başvuran adaylardan GANO'su düşük olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oy birliği ile karar verilmiştir.

**GANO:3,20**

#### **Karar 15**

Işık Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Yunus Emre ÇİTGEZ'in yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, başvuran adaylardan GANO'su düşük olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oy birliği ile karar verilmiştir.

**GANO:3,12**

#### **Karar 16**

Giresun Üniversitesi Şebinkarahisar Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Miray YAMAN'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, başvuran adaylardan GANO'su düşük olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oy birliği ile karar verilmiştir.

**GANO:2,88**

#### **Karar 17**

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Rümeyza BOSTANCI'nın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, başvuran adaylardan GANO'su düşük olduğu için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oy birliği ile karar verilmiştir.

**GANO:2,84**

#### **Karar 18**

Giresun Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım II. Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Saliha VARUK'un yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, İlk ve Acil Yardım II. Öğretim Programı Meslek Yüksekokulumuzda olmadığı için yatay geçiş isteğinin uygun olmadığına oy birliği ile karar verilmiştir.

**GANO:2,74**

**Karar 19**

Yakındođu Üniversitesi Sađlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Ezgi ÇANKAYA'nın yurt dışı yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, not ortalaması 3,00 altında olduđu için yatay geçiş isteđinin uygun olmadığına oy birliđi ile karar verilmiştir.

**GANO:2,97**

**TIBBİ DOKUMANTASYON VE SEKRETERLİK PROGRAMI**

**Karar 20**

Afyonkarahisar Sađlık Bilimleri Üniversitesi Sađlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik II. Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Emrah DEMİR'in yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, 1. Sınıf I. Yarıyıldan İş Sađlığı ve Güvenliđi, Anatomi, Fizyoloji, Psikoloji ve Sađlık İstatistiđi I derslerini alttan almak ve 2. Sınıf III. Yarıyıldan Hastalıklar Bilgisi 1. Sınıf II. Yarıyıl Kişilerarası İlişkiler, 2. Sınıf IV. Yarıyıldan Hastane Yönetimi ve Uygulaması ve Sađlık Bilgi Sistemleri derslerinden muaf olmak koşuluyla yatay geçiş isteđinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliđi ile karar verilmiştir.

**GANO: 2,60**

**SAC BAKIMI VE GÜZELLİK PROGRAMI**

**Karar 21**

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Ahmet Erdoğan Sađlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Saç Bakımı ve Güzellik Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Simay GÜNGÖR'ün yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, 1. Sınıf I. Yarıyıldan İş Sađlığı ve Güvenliđi, Anatomi, Fizyoloji, Kozmetik Bilgisi, Tıbbi Terminoloji derslerini alttan almak ve 1. Sınıf II. Yarıyıldan Cilt Bakımı ve Uygulamaları I dersinden muaf olmak koşuluyla yatay geçiş isteđinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliđi ile karar verilmiştir.

**GANO: 2,95**

**Karar 22**

Adnan Menderes Üniversitesi Sultanhisar Meslek Yüksekokulu Saç Bakımı ve Güzellik Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Zafer Ezgi AK'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, Eksik Belgesi (Transkripti) olduğu için yatay geçiş isteđinin uygun olmadığına oy birliđi ile karar verilmiştir.

**GANO:0,00**